Bancada do MDB

Ao Excelentíssimo Senhor

Pompeia, 19 de fevereiro de 2024.

À Secretaria.

Presidente da Câmara Municipal de

Pompeia-SP

Seúor Presidente,

Com Íls nossas cordiais saudações, vimos pelo presente

comunicar a Vossa Excelência, em atenção ao disposto no Regimento Interno, que a bancada

do MDB nesta Casa indica para Líder o Vereador Rodolfo Filgueira Marino e para Yice-

Líder o Vereador Valdir Cervelin.

V

Vereador - MDB
Vice-Líder da Bancada

t